



# NSE5\_FAZ-6.2<sup>Q&As</sup>

Fortinet NSE 5 - FortiAnalyzer 6.2

## Pass Fortinet NSE5\_FAZ-6.2 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

[https://www.passapply.com/nse5\\_faz-6-2.html](https://www.passapply.com/nse5_faz-6-2.html)

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

Which two of the following must you configure on FortiAnalyzer to email a FortiAnalyzer report externally? (Choose two.)

- A. Mail server
- B. Output profile
- C. SFTP server
- D. Report scheduling

Correct Answer: BC

Reference: <https://fortinetweb.s3.amazonaws.com/docs.fortinet.com/v2/attachments/6d9f8fb5-6cf4-11e9-81a400505692583a/FortiAnalyzer-6.0.5-Administration-Guide.pdf> (119)

---

### QUESTION 2

How can you configure FortiAnalyzer to permit administrator logins from only specific locations?

- A. Use static routes
- B. Use administrative profiles
- C. Use trusted hosts
- D. Use secure protocols

Correct Answer: C

---

### QUESTION 3

Which clause is considered mandatory in SELECT statements used by the FortiAnalyzer to generate reports?

- A. FROM
- B. LIMIT
- C. WHERE
- D. ORDER BY

Correct Answer: C

Reference: <https://kb.fortinet.com/kb/documentLink.do?externalID=FD48500>

---

### QUESTION 4



What statements are true regarding FortiAnalyzer \\'s treatment of high availability (HA) dusters? (Choose two)

- A. FortiAnalyzer distinguishes different devices by their serial number.
- B. FortiAnalyzer receives logs from d devices in a duster.
- C. FortiAnalyzer receives bgs only from the primary device in the cluster.
- D. FortiAnalyzer only needs to know (he serial number of the primary device in the cluster-it automatically discovers the other devices.

Correct Answer: AB

---

#### QUESTION 5

If you upgrade the FortiAnalyzer firmware, which report element can be affected?

- A. Custom datasets
- B. Report scheduling
- C. Report settings
- D. Output profiles

Correct Answer: A

[NSE5 FAZ-6.2 PDF Dumps](#) [NSE5 FAZ-6.2 VCE Dumps](#) [NSE5 FAZ-6.2 Braindumps](#)